Secundum quod absque femineo tactu , pro quo Onam patriarchae Iudae filius a domino percussus legitur, quod in scripturis sanctis inmunditia nuncupatur. Super quo apostolus : dico autem innuptis et uideis, bonum est illis si sic manserint sicut et ego. Quod si se non continent, nubant : melius est enim nubere quam uri .

Tertium quod animo ac mente concipitur, de quo dominus in euangelio : qui uiderit mulierem ad concupiscendum eam, iam moechatus est eam in corde suo .

5. Quae tria genera beatus apostolus pari modo extinguenda pronuntians mortificate, inquit, membra uestra quae sunt super terram, fornicationem,

he, “your members which are upon the earth, fornication, uncleanness, lust, etc.” (Col. 3:5) And again of two of them he says to the Ephesians: “Let fornication and uncleanness be not so much as named among you:” and once more: “But know this that no fornicator or unclean person, or covetous person who is an idolater hath inheritance in the kingdom of Christ and of God.” (Eph. 5:3-5)

11.6. And just as these three must be avoided by us with equal care, so they one and all shut us out and exclude us equally from the kingdom of Christ. Of covetousness there are three kinds: [1] That which hinders renunciants from allowing themselves of be stripped of their goods and property; [2] that which draws us to resume with excessive eagerness the possession of those things which we have given away and distributed to the poor; [3] that which leads a man to covet and procure what he never previously possessed.

11.7. Of ANGER there are three kinds:

- [1] one which rages within, which is called in Greek *thumos*;
- [2] another which breaks out in word and deed and action, which they term *orge*: of which the Apostle speaks, saying “But now do ye lay aside all anger and indignation;” (Col. 3:8)

inmunditiam, libidinem et cetera, et iterum de duobus ad Ephesios : fornicatio et inmunditia nec nominetur in uobis , et iterum : illud autem scitote, quod omnis fornicator aut inmundus aut auarus, quod est idolorum seruitus, non habet hereditatem in regno Christi et dei .

6. Quae tria ut a nobis pari observatione caueantur, similis nos eorum a regno Christi atque una deterret exclusio. Filargyriae genera sunt tria. Primum quod renuntiantes diuitiis ac facultatibus suis spoliari non sinit. Secundum quod ea, quae a nobis dispersa sunt uel indigentibus distributa, resumere nos maiore cupiditate persuadet. Tertium quod ea, quae ne antea quidem possedimus, desiderari adquirene conpellit.